
Spr,WP /2W/

= Ó COMIN FO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné · IČO 63482576
DIČ 0 tel.: " OS: · www.cominfo.cz

Uveciená zápisem v or Krajským soudem v Brné oddíl

cominfc

security first

Licenční ujednáni COMINFO, a.s.

1. Smluvní strany

1.1 Dodavatel

Firma: COMINFO, a.s. ·'
Se sídlem ve: Zlín, PrStné, Nábřeží 695, PSČ 760 01 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
lČ: 63482576 DIČ: oddíl ,

, . , eská republikaBankovni spojeni:

Zastou pený:
, člen představenstva

ve věcech srMuvnich: . .
, clen predstavenstva

ve věcech obchodních: Tel.:

1.2 Objednatel

Firma: ČR - Okresní soud v Kroměříži
Se sídlem v: Soudní 1279/11, 767 42 Kroměříž Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ........

lČ: 00025127 DIČ: oddíl ..., vložka ......

Bankovní spojeni:

zastoupený:

ve věcech smluvních:
ve věcech obchodních l kalem tel '

technických: ·

2. Úvodní ujednání

2.1 Programové vybavení, které Objednatel řádně nabyl od Dodavatele (dále jako sw Cominfo) je dilem chráněným autorskými
právy podle příslušných ustanoveni zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako Autorský zákon).

2.2 Dodavatel podpisem tohoto Licenčního ujednání prohlašuje, že je výlučným vlastníkem autorských práv k tomuto SW Cominfo,
včetně souvisejícich znalosti a vědomostí k jejich využitia je oprávněn s tímto SW Cominfo samostatně a bez jakýchkoliv omezeni
nakládat.

3. Rozsah licenčního ujednání
3.1 Dodavatel poskytuje Objednateli nevýhradní licenci k užíváni SW Cominfo. Dodavatel je nadále oprávněn k výkonu práva užívat

dílo způsobem, ke kterému licenci udělil, jako i k poskytnuti licence třetím osobám. Objednatel získává licenci k užití bez omezeni
teritoria a bez omezeničasu.

3.2 Objednatel se zavazuje, že neposkytne či nepřenechá SW Cominfo ani jeho dokumentaci bez výslovného písemného souhlasu
Dodavatele třetím stranám. Smluvní strany souhlasně proh|ašují, že Objednatel uhradil cenu za licenci SW Cominfo před
podpisem této smlouvy.

3.3 Objednatel není oprávněn SW Cominfo upravovat, modifikovat či jinak do něj zasahovat vyjma případů výslovně povolených
právními předpisy či Dodavatelem. V případě, že Objednatel takové úpravy, vylepšení či jakékoliv jiné modifikace SW Cominfo
provede během trvání smluvní záruční doby (viz ČI. 4.1) bez souhlasu Dodavatele, je vyloučena záruční odpovědnost i
odpovědnost za vady Dodavatele, a to za veškeré vady či případy nezpůsobilosti, které by v důsledku takové neodsouhlasené
úpravy, vylepšení či jakékoliv jiné modifikace vznikly.

3.4 Bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele, Objednatel nesmí SW Cominfo nebo jeho kopie prodávat, distribuovat,
půjčovat, pronajímat, licencovat, ani jinak přenášet na další osoby.

3.5 Dodavatel poskytuje při předání díla do užÍvánj Objednateli kopii SW Cominfo a přIslušnou dokumentaci. Tímto je poskytnuta
Objednateli licence jakožto jedné účetní jednotce ve smyslu zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Obchodní název této účetní jednotky, pro kterou byla licence poskytnuta, je uveden při spuštění SW Cominfo v hlavním menu

Stránka 1 z 3



NBÚ ""
=_= 0

COMIN FO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlin-Prštné 0 IČO 63482576
Dič · tel.: · Os: · www,comir'fo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brne oddíl

cominfc "

securify firsl

společně se sériovým číslem verze. jedno sériové číslo není přenosné a smi být nakopírováno pouze na jedno místo.
3.6 Objednatel se zavazuje podpisem tohoto Licenčního ujednání k placení ročního udržovacího poplatku následovně:

3.6.1. za obdobiod 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 ve výši 24.000.-KČ bez DPH,
3.6.2. za každý další nás|edujici rok ve výši 12.000.- Kč bez DPH,
na základě daňového dokladu vystaveného vždy v měsíci lednu daného roku. K částce za roční udržovací poplatek bude
připočtena přIslušná sazba DPH platná k době uskutečnění zdanitelného plněni dle příslušných právních předpisů. Dodavatel
zašle tento daňový doklad objednateli elektronicky (souborve formátu PDF) na adresu uvedenou v kapitole 6. tohoto Licenčního
ujednání. Úhradu udržovacího poplatku se Objednatel zavazuje provést do 30-ti dnů od doručeni daňového dokladu. Objednatel
se zavazuje platit výše uvedený poplatek po dobu minimálně 24 měsíců od uzavřenitohoto Licenčního ujednání.

3.7 Dodavatel se zavazuje po dobu placení udržovacího poplatku k udržováni obecných programových modyiů SW Cominfo. Toto
Pudržová ní za hrnuje:

- služby Zákaznické podpory v době od 8.00 do 16.00 hod. v pracovních dnech - ,
- bezplatné programové, systémové a metodické aktualizace včetně upgrade SW Cominfo v rámci zakoupené platformy,
- konzultace a pomoc při řešeni nestandardních situacích,
- zákaznické SW úpravy se slevou na programátorskou Činnost 35 %,
- zasňáni veškerých změn v SW Cominfo vynucených změnou zákonů či jiných právních norem a předpisů nejpozději do 30-ti

dnů od data účinnosti příslušné změny české právní normy.
3.8 jakékoliv úpravy SW Cominfo, které se týkají specifických zákaznických požadavků, jsou vždy řešeny individuálně, bez vztahu

k tomuto Licenčnímu ujednání, včetně stanovení ceny, možného termínu dodání atd.

3.9 V rámci tohoto Licenčního ujednáni nejsou sjednána žádná zdanitelná plnění mimo odst. 3.6.

4. Záruka a doba trvání

4.1 Záruční doba trvá po dobu hrazení ročního udržovacího poplatku Objednatelem, nejméně však 24 měsíců od podpisu tohoto
Licenčního ujednání,

4.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že ani jedna ze smluvních stran písemně neoznámi druhé straně nejpozději 3 měsíce
před uplynutím doby 24 měsíců od uzavření této smlouvy, po kterou je Objednatel povinen hradit udržovacI poplatek za
poskytováni činnosti dle odst. 3.7, že nemá zájem na prodlouženi poskytováni činnosti dle odst. 3.7, prodlužuje se automaticky
povinnost Objednatele hradit udržovací poplatek i povinnost Dodavatele poskytovat Činnosti dle odst. 3.7 o tutéž dobu. Takto
bude automaticky prodlužováno až do doby platného oznámeni o ukončení udržovacího poplatku a činnosti dle odst. 3.7
některou ze smluvních stran nebo do okamžiku ukončeni smlouvy.

4.3 SW Cominfo splňuje požadavky současných platných právních předpisů.
4.4 V případě .prodlenI v úhradě daňového dokladu ohledně udržování obecných programových modulů SW Cominfo oprávněně

vystaveného Objednateli delším jak 30 dnů, není Dodavatel povinen k udržováni obecných programových modulů SW Cominfo
a poskytování služeb, jak je uvedeno v odst. 3.7, přičemž Dodavatel rovněž není odpovědný za žádnou škodu, která v důsledku
toho Objednateli vznikne. Objednatel bere na vědomí, že v případě neuhrazení ročního udržovacího poplatku, nemůže
Dodavatel garantovat zachováni funkcionality SW Cominfo. Dodavatel bude pokračovat v udržování obecných programových
modulů SW Cominfo a poskytování služeb dle odst. 3.7 neprodleně po zaplaceni dlužné Částky, nejpozději do 2 pracovních dnů
od připsáni dlužné částky na účet Dodavatele. O prodlení Objednatele s úhradou udržovacího poplatku a k zastaveni udržování
obecných programových modulů SW Cominfo a poskytováni služeb dle odst. 3.7 vyrozumí Dodavatel Objednatele bud'
v souvislosti s prvním požadavkem Objednatele po datu prodlení s úhradou nebo prostřednictvím oficiá|ni upomínky od
zodpovědné osoby Dodavatele, podle toho, která z Udá|osti nastane dřive,

5. Ukončeni platnosti Licenčního ujednání

5.1 Objednatel může Licenční ujednáni ukončit bez uvedení důvodu, a to nejdříve po uplynutI 24 měsíců po podpisu tohoto
Licenčního ujednání písemnou výpovědi s jednoměsjčnÍ výpovědní dobou,

5.2 Dodavatel může ukončit písemnou výpovědí Licenční ujednáni, a tím i služby poskytované Objednateli definované článkem 3.7
tohoto Licenčního ujednání v případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou udržovacího poplatku po dobu delší než 3 měsíce
ode dne splatnosti udržovacího poplatku, a v případě neoprávněného nakládáni s SW Cominfo. výpovědní doba na straně
Dodavatele jsou 3 měsíce.

5.3 jestliže se některá ze smluvních stran vyrovná se svými věřiteli, nebo se s nimi dohodne, vstoupí do likvidace anebo jestliže bylo
zahájeno exekuční řízení na všechny její aktiva Či jejich podstatnou část, potom může druhá smluvní strana písemnou výpovědí
Licenčního ujednání neprodleně ukončit. Účinky výpovědi v takovém případě nastávají jejím doručením.

5.4 Běh výpovědní doby začíná prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.
5.5 V případě, že po doručení výpovědi druhé straně tato provede nápravu skutečnosti, které vedly k výpovědi, je strana, která

výpověď' podala, oprávněna tuto výpověď' vzÍt zpět, pokud neu plyne výpovědní doba.
5.6 Ukončeni platnosti Licenčního ujednání kteroukoli smluvní stranou není na újmu vzniklých práv obou smluvních stran.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1 Smluvní strany zodpovjdajÍ za neplnění povinnostI vyp|ývajÍcÍch z tohoto Licenčního ujednáni a nahradí druhé straně vzniklou
Stránka 2 z 3



t n tm

NBÚ '"""'

V

=== Ó
COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, ZIín-Prštné 0 IČO 63482576
DIČ 0 tel.: " OS: 0 www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v or Krajským soudem v Brné oddíl

cominfc

security first

Škodu.
6.2 Licenční ujednáni nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami.
6.3 Toto Licenční ujednání je vyhotoveno ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
6.4 Náhrada případných škod se řIdí přIslušnými ustanoveními i zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,v platném znění.
6.5 Obě strany považuji činnost a jednání vyp|ývajÍcÍ z tohoto Licenčního ujednáni za důvěrné a zavazují se neposkytovat o nich

informace třetí straně až do vyřešeni případných rozporů dohodou nebo soudní cestou.
6.6 Ústni ujednáni jsou právně nezávazná. Toto Licenční ujednání lze měnit pouze písemnými dodatky,. podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.7 E-mail adresa Objednatele pro zasňání daňových dokladů v PDF:

ů,oměřiži2 8, 12. 2021 VeZlíně,d,, G- 12 . ZU2t1

za Objednatele
6'?- '"'"" n' S,

p. ,·-,."' ť,6,
'<

ejstva G)

,
:'
1°

""; q

¶. , . r "tyá":t'É "s·

g

a

Stránka 3 z 3


